[bookmark: _Hlk135987253]契約保証金免除申請書

令和   年   月   日
福　井　市　長　　様

所　 在　 地
商号又は名称
代表者職氏名
担当者氏名
連　 絡　 先

福井市物品調達等契約の契約保証金について、福井市財務会計規則第１１３条第３号の規定により免除されたく申請します。
なお、添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

１　落札日
　　（落札者決定通知日）

２　件名（物品・業務）

３　契約金額
（消費税額及び地方消費税額を含む。）

４　添付書類………　契約書の写し２件（※以下の条件を全て満たすものに限る。）
　　　　　　　　（１）契約の相手方が国又は地方公共団体（公社、公団等を含む。）であること
　　　　　　　　（２）契約日及び履行完了日が、いずれも今回の契約日から２年以内のものであること
※長期継続契約の場合は、履行完了日が今回の契約日から２年以内
　　　　　　　　　（３）今回の契約と種類及び規模をほぼ同じくする（＝今回の契約金額の７０％以上の）ものであること
　　　　　　　　　 　※長期継続契約の場合は、年額に換算した額の70％以上

契約保証金免除申請書記入例

担当者・連絡先の２点すべての記載があれば押印省略可能
（FAX、メール等での提出も可）

※注意：上記２点の記載がない場合は、押印済の原本提出が必要

令和   年   月   日
福　井　市　長　　　様

・申請書の「担当者」を記載
※代表者・担当者は同一でも可。
同一の場合でも担当者氏名欄は記入必要
[bookmark: _GoBack]・連絡先は、電話番号やメールアドレス等、申請内容の問合先を記載

所　 在　 地　福井市大手〇丁目〇―〇
商号又は名称　〇〇（株）
代表者職氏名　代表取締役　柴田　勝家
担当者氏名　橘　曙覧
連　 絡　 先　２０－５２７７

福井市物品調達等契約の契約保証金について、福井市財務会計規則第１１３条第３号の規定により免除されたく申請します。
なお、添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

１　落札日
　　（落札者決定通知日）

２　件名（物品・業務）

３　契約金額
（消費税額及び地方消費税額を含む。）

４　添付書類………　契約書の写し２件（※以下の条件を全て満たすものに限る。）
　　　　　　　　（１）契約の相手方が国又は地方公共団体（公社、公団等を含む。）であること
　　　　　　　　（２）契約日及び履行完了日が、いずれも今回の契約日から２年以内のものであること
※長期継続契約の場合は、履行完了日が今回の契約日から２年以内
　　　　　　　　　（３）今回の契約と種類及び規模をほぼ同じくする（＝今回の契約金額の７０％以上の）ものであること
　　　　　　　　　 　※長期継続契約の場合は、年額に換算した額の70％以上